

Mieli mokytojai, tėveliai ir mokiniai,

Remiantis 2020 m. kovo 12 dienos Lietuvos Vyriausybės sprendimu dėl COVID-19 viruso suvaldymo, Radviliškio muzikos mokykloje, perorganizuojamas ugdymo procesas.

Nuo 2020 m. kovo 13 dienos (penktadienio) iki 2020 m. kovo 27 dienos LR švietimo, mokslo ir sporto ministro Algirdo Monkevičiaus įsaku skelbiamos mokinių PAVASARIO ATOSTOGOS (vietoj 2020 m. balandžio 14 dienos – 2020 m. balandžio 17 dienos numatytų pavasario atostogų).

Remiantis 2018 metų Informacinių technologijų naudojimo namų ūkiuose statistinio tyrimo duomenimis, 2018 m. asmeninius kompiuterius namuose turėjo 76 proc., interneto prieigą – 78 proc. namų ūkių. (Lietuvos statistikos departamentas: Informacinės technologijos Lietuvoje, 2018),

Esant aukštam informacinių technologijų paplitimui kokybiško ir kūrybingo ugdymo proceso užtikrinimas priklauso tik nuo jį organizuojančio mokytojo kompetencijos bei teigiamo mokinių ir jų tėvelių požiūrio.

Radviliškio muzikos mokyklos mokytojai yra pasiruošę užtikrinti tolesnį ugdymo procesą nuotoliniu būdu, kuris bus pradėtas vykdyti nuo šių metų kovo 30 dienos – pirmadienio.

Organizuojant individualių dalykų (muzikavimo ir papildomo fortepijono) bei bendrųjų dalykų (solfežio ir muzikos istorijos) nuotolinio ugdymo procesą, ugdymo proceso teikėjai (mokytojai) bei gavėjai (mokiniai) turi turėti:

Interneto ryšį.

Išmanųjį mobilų telefoną, kompiuterį ar planšetę.

Susikurtą el. paštą.

Naudojantis internetiniu ryšiu per minėtuose įrenginiuose įdiegtas internetinio socialinio komunikavimo programas – **Viber, Messenger, el. pašta, Zoom, WhatsApp, Skype** bus organizuojamas nuotolis netiesioginis, nuotolinis tiesioginis bei nuotolinis mišrus ugdymo procesas.

Visa informacija bus talpinama mokyklos internetinėje svetainėje **[www.radviliskiomuzika.lt](http://www.radviliskiomuzika.lt)**, bei socialinio tinklo **facebook muzikos mokyklos paskyroje**.

Gerbiami tėveliai ir mokiniai, prašome aktyviai bendrauti su specialybės ir kitų disciplinų mokytojais, ir toliau nuotolinio ugdymo procesą organizuoti mums visiems (vaikams-mokytojams-tėvams) priimtinausiomis formomis, priemonėmis ir laiku, taip, kad Jūsų ugdymo turinys ir pažangumas nenukentėtų.

Sveikatos, susitelkimo, ištvermės Jums visiems!

Radviliškio muzikos mokyklos direktorė

Aurelija Stončiuvienė